
ZALA KUPA V 2011.05.22. 21:32
Részidős eredmények Normáltáv Lap 1 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

F14B  (9) 3.8 km  160 m   9 ep
1(77) 2(31) 3(57) 4(59) 5(41) 6(89) 7(38) 8(76) 9(100) C

1 861 Fekete Ágoston 36:59 3:11 5:07 9:31 11:47 18:06 19:28 23:16 31:54 36:16 36:59
ZTC Zalaegerszegi Táj 3:11 1:56 4:24 2:16 6:19 1:22 3:48 8:38 4:22 0:43

2 866 Jáger Zsolt 39:50 2:58 4:51 9:21 11:34 17:01 19:33 25:26 35:40 39:21 39:50
ZTC Zalaegerszegi Táj 2:58 1:53 4:30 2:13 5:27 2:32 5:53 10:14 3:41 0:29

3 808 Darabos Dominik 43:50 4:13 6:51 12:39 15:38 20:57 22:51 27:29 39:25 43:18 43:50
THS Taszár Honvéd SE 4:13 2:38 5:48 2:59 5:19 1:54 4:38 11:56 3:53 0:32

4 802 Weiler Vilmos 50:54 3:55 6:08 12:17 16:24 23:25 25:21 31:10 45:02 50:08 50:54 22:40
SPA Tabáni Spartacus 3:55 2:13 6:09 4:07 7:01 1:56 5:49 13:52 5:06 0:46 *73

5 767 Máriás Bence Dániel 60:36 4:12 6:04 12:17 28:24 33:42 38:42 44:03 56:02 60:05 60:36
SZU Szegedi Bokorug 4:12 1:52 6:13 16:07 5:18 5:00 5:21 11:59 4:03 0:31

6 642 Miksó Gergő 64:43 11:12 14:17 21:24 26:07 34:03 37:44 45:54 60:44 64:07 64:43
EK Egyesületen kívüli 11:12 3:05 7:07 4:43 7:56 3:41 8:10 14:50 3:23 0:36

7 633 Gyenes Norbert 114:52 10:47 27:41 39:15 46:20 72:48 80:00 88:44 109:00 114:11 114:52
EK Egyesületen kívüli 10:47 16:54 11:34 7:05 26:28 7:12 8:44 20:16 5:11 0:41

8 638 Járdi Mihály 130:51 26:45 43:45 55:20 62:22 88:57 96:05 104:47 125:06 130:12 130:51
EK Egyesületen kívüli 26:45 17:00 11:35 7:02 26:35 7:08 8:42 20:19 5:06 0:39

718 Magyar Ádám hiba 15:19 22:35 35:54 42:30 51:36 56:14 ----- ----- 92:33 93:17
NKZ Nagykanizsai Zala 15:19 7:16 13:19 6:36 9:06 4:38 36:19 0:44

F16B  (6) 5.2 km  270 m   15 ep
1(82) 2(44) 3(72) 4(45) 5(54) 6(52) 7(50) 8(47) 9(85) 10(57) 11(73) 12(42) 13(74) 14(76)

15(100) C

1 832 Miháczi Ádám 65:52 4:37 6:24 13:47 15:46 19:55 24:04 26:13 30:22 32:13 37:11 46:23 47:21 55:16 62:09
TTE Tipo Tájfutó és Kö 4:37 1:47 7:23 1:59 4:09 4:09 2:09 4:09 1:51 4:58 9:12 0:58 7:55 6:53

65:12 65:52
3:03 0:40

2 784 Paskuj Sámuel 73:09 5:09 7:01 11:48 13:01 19:50 23:35 25:40 28:58 34:59 40:09 45:55 47:34 61:05 68:15
MCB Maccabi Vívó és 5:09 1:52 4:47 1:13 6:49 3:45 2:05 3:18 6:01 5:10 5:46 1:39 13:31 7:10

72:36 73:09
4:21 0:33

3 654 Barti Áron 86:46 4:21 6:30 17:42 19:07 25:01 29:43 32:30 38:54 40:58 50:13 59:18 60:23 74:14 81:34
GOC Göcsej Környeze 4:21 2:09 11:12 1:25 5:54 4:42 2:47 6:24 2:04 9:15 9:05 1:05 13:51 7:20

86:20 86:46
4:46 0:26

4 888 Kintli György 99:20 11:09 15:47 24:08 27:49 37:46 42:36 46:03 50:47 53:14 59:53 68:29 70:53 81:21 93:41
GOC Göcsej Környeze 11:09 4:38 8:21 3:41 9:57 4:50 3:27 4:44 2:27 6:39 8:36 2:24 10:28 12:20

98:48 99:20
5:07 0:32

5 660 Kenyeres Zoltán 101:17 8:17 10:49 26:06 29:52 39:52 44:58 48:44 53:23 55:24 61:56 70:16 73:01 83:49 95:43
GOC Göcsej Környeze 8:17 2:32 15:17 3:46 10:00 5:06 3:46 4:39 2:01 6:32 8:20 2:45 10:48 11:54

100:47 101:17
5:04 0:30

824 Nagy Miklós Sebestyé hiba 4:47 8:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TTT Tatai Tömegsport 4:47 4:12

78:51 80:22
69:52 1:31

F18B  (3) 5.2 km  270 m   15 ep
1(82) 2(44) 3(72) 4(45) 5(54) 6(52) 7(50) 8(47) 9(85) 10(57) 11(73) 12(42) 13(74) 14(76)

15(100) C

1 791 Németh Marcell 54:30 4:19 6:07 10:22 11:32 14:37 18:04 20:22 23:29 25:04 29:10 34:40 36:18 44:49 50:39
SPA Tabáni Spartacus 4:19 1:48 4:15 1:10 3:05 3:27 2:18 3:07 1:35 4:06 5:30 1:38 8:31 5:50

53:56 54:30 28:14
3:17 0:34 *78

2 785 Egri Bálint 91:36 7:21 12:00 18:53 20:10 23:10 26:44 30:41 34:51 36:51 43:27 57:50 66:22 78:29 86:49
SPA Tabáni Spartacus 7:21 4:39 6:53 1:17 3:00 3:34 3:57 4:10 2:00 6:36 14:23 8:32 12:07 8:20

90:50 91:36
4:01 0:46

3 859 Fehér Péter 108:37 12:52 15:28 29:30 31:08 39:48 47:29 50:24 56:30 58:51 66:23 75:29 76:44 88:34 103:17
ZTC Zalaegerszegi Táj 12:52 2:36 14:02 1:38 8:40 7:41 2:55 6:06 2:21 7:32 9:06 1:15 11:50 14:43

107:51 108:37
4:34 0:46

F21B  (33) 7.5 km  360 m   21 ep
1(81) 2(77) 3(73) 4(60) 5(58) 6(57) 7(85) 8(47) 9(51) 10(49) 11(54) 12(72) 13(69) 14(42)

15(61) 16(71) 17(63) 18(75) 19(67) 20(88) 21(100) C

1 699 Dénes Zoltán 56:45 1:33 3:48 6:14 8:16 10:42 12:25 16:01 17:44 20:24 21:32 23:56 27:15 31:40 34:42
KAL Kalocsai SE 1:33 2:15 2:26 2:02 2:26 1:43 3:36 1:43 2:40 1:08 2:24 3:19 4:25 3:02

37:09 41:31 44:18 50:03 53:28 54:30 56:16 56:45
2:27 4:22 2:47 5:45 3:25 1:02 1:46 0:29

2 674 Kisvölcsey Ákos 58:33 2:37 4:44 7:34 9:30 12:11 13:53 17:18 18:54 21:37 22:52 25:21 28:45 32:34 36:38
MOM Hegyvidék SE-M 2:37 2:07 2:50 1:56 2:41 1:42 3:25 1:36 2:43 1:15 2:29 3:24 3:49 4:04

39:18 44:16 46:52 52:19 55:38 56:38 58:02 58:33
2:40 4:58 2:36 5:27 3:19 1:00 1:24 0:31

3 698 Borbás Nándor 58:39 1:34 4:50 7:39 9:39 12:17 13:59 17:44 19:15 22:17 23:22 25:56 29:04 32:52 36:08
KAL Kalocsai SE 1:34 3:16 2:49 2:00 2:38 1:42 3:45 1:31 3:02 1:05 2:34 3:08 3:48 3:16

38:39 43:14 46:08 52:01 55:17 56:27 58:03 58:39
2:31 4:35 2:54 5:53 3:16 1:10 1:36 0:36

4 790 Morandini Viktor 59:31 1:43 3:58 6:26 8:23 11:00 12:44 17:09 19:00 21:57 23:07 25:46 29:09 32:46 36:50
SPA Tabáni Spartacus 1:43 2:15 2:28 1:57 2:37 1:44 4:25 1:51 2:57 1:10 2:39 3:23 3:37 4:04

39:43 44:13 47:03 53:26 56:22 57:32 59:01 59:31
2:53 4:30 2:50 6:23 2:56 1:10 1:29 0:30

5 626 Lajszner Attila 63:29 1:45 3:59 7:05 9:15 12:18 14:09 18:14 19:54 23:05 24:20 27:15 31:26 35:26 39:11
ETC Egri Testedző Clu 1:45 2:14 3:06 2:10 3:03 1:51 4:05 1:40 3:11 1:15 2:55 4:11 4:00 3:45

41:55 47:55 50:34 56:35 60:18 61:23 62:57 63:29
2:44 6:00 2:39 6:01 3:43 1:05 1:34 0:32



ZALA KUPA V 2011.05.22. 21:32
Részidős eredmények Normáltáv Lap 2 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

F21B  (33) 7.5 km  360 m   21 ep (folyt.)

1(81) 2(77) 3(73) 4(60) 5(58) 6(57) 7(85) 8(47) 9(51) 10(49) 11(54) 12(72) 13(69) 14(42)
15(61) 16(71) 17(63) 18(75) 19(67) 20(88) 21(100) C

6 729 Kiss Gábor 63:50 2:00 4:18 7:26 9:25 12:13 14:03 18:05 19:50 22:47 24:01 27:22 30:51 34:39 38:14
PAK Paksi SE 2:00 2:18 3:08 1:59 2:48 1:50 4:02 1:45 2:57 1:14 3:21 3:29 3:48 3:35

41:09 46:25 49:26 56:20 60:13 61:17 63:19 63:50
2:55 5:16 3:01 6:54 3:53 1:04 2:02 0:31

7 706 Scultéty Márton 64:52 2:04 4:15 7:30 9:52 12:57 14:57 19:57 21:54 25:04 26:14 29:01 32:42 36:34 40:30
KST Kőbányai Sirály T 2:04 2:11 3:15 2:22 3:05 2:00 5:00 1:57 3:10 1:10 2:47 3:41 3:52 3:56

43:30 48:36 51:27 58:04 61:24 62:34 64:15 64:52
3:00 5:06 2:51 6:37 3:20 1:10 1:41 0:37

8 786 Gyalog Zoltán 65:39 1:41 3:36 6:36 8:57 11:45 13:31 17:42 19:55 23:18 24:39 27:10 31:15 35:05 38:52
SPA Tabáni Spartacus 1:41 1:55 3:00 2:21 2:48 1:46 4:11 2:13 3:23 1:21 2:31 4:05 3:50 3:47

42:41 47:57 51:06 58:23 62:25 63:29 65:06 65:39 11:21
3:49 5:16 3:09 7:17 4:02 1:04 1:37 0:33 *59

9 717 Horváth Norbert 67:26 1:31 3:42 6:56 10:52 13:37 15:13 19:01 20:37 23:23 24:30 27:23 32:32 36:44 43:05
NKZ Nagykanizsai Zala 1:31 2:11 3:14 3:56 2:45 1:36 3:48 1:36 2:46 1:07 2:53 5:09 4:12 6:21

46:12 51:19 54:25 60:07 63:38 64:52 66:53 67:26 41:25 42:12
3:07 5:07 3:06 5:42 3:31 1:14 2:01 0:33 *41 *73

10 712 Horváth Sándor 69:20 2:03 4:52 8:05 10:23 13:31 15:33 19:57 22:02 25:25 26:38 29:37 34:41 38:59 43:18
MEA Miskolci Egyetem 2:03 2:49 3:13 2:18 3:08 2:02 4:24 2:05 3:23 1:13 2:59 5:04 4:18 4:19

46:28 51:44 54:55 61:36 65:27 66:48 68:48 69:20
3:10 5:16 3:11 6:41 3:51 1:21 2:00 0:32

11 697 Bergendi Péter 69:34 1:44 4:13 7:17 9:29 12:21 14:21 19:05 21:13 24:19 25:42 28:30 33:13 37:36 41:32
KAL Kalocsai SE 1:44 2:29 3:04 2:12 2:52 2:00 4:44 2:08 3:06 1:23 2:48 4:43 4:23 3:56

44:30 50:08 53:34 60:33 65:51 67:23 69:04 69:34
2:58 5:38 3:26 6:59 5:18 1:32 1:41 0:30

12 833 Mihályi Ferenc 71:13 1:59 4:34 8:22 10:40 13:48 15:46 20:11 22:20 25:30 26:56 29:45 33:25 38:12 44:00
TTE Tipo Tájfutó és Kö 1:59 2:35 3:48 2:18 3:08 1:58 4:25 2:09 3:10 1:26 2:49 3:40 4:47 5:48

47:00 52:11 55:59 62:27 66:40 68:15 70:43 71:13
3:00 5:11 3:48 6:28 4:13 1:35 2:28 0:30

13 743 Józsa Gábor 71:55 1:41 4:19 7:09 9:19 12:23 14:24 19:04 21:10 24:39 25:58 29:15 33:22 38:43 43:09
PSE Postás SE 1:41 2:38 2:50 2:10 3:04 2:01 4:40 2:06 3:29 1:19 3:17 4:07 5:21 4:26

46:16 51:54 55:52 63:44 68:00 69:27 71:14 71:55
3:07 5:38 3:58 7:52 4:16 1:27 1:47 0:41

14 705 Török Tibor 75:15 2:06 4:18 7:55 10:41 13:55 19:54 25:53 28:04 31:27 32:33 35:19 40:35 44:47 51:10
KAL Kalocsai SE 2:06 2:12 3:37 2:46 3:14 5:59 5:59 2:11 3:23 1:06 2:46 5:16 4:12 6:23

54:16 59:18 62:17 68:05 71:23 72:50 74:44 75:15 49:28
3:06 5:02 2:59 5:48 3:18 1:27 1:54 0:31 *41

15 746 Boros Imre 75:32 5:31 8:15 11:28 13:41 16:58 19:03 23:56 25:59 28:55 30:14 33:19 37:09 42:37 47:17
SSC Siketek SC Budap 5:31 2:44 3:13 2:13 3:17 2:05 4:53 2:03 2:56 1:19 3:05 3:50 5:28 4:40

50:26 55:57 59:27 67:48 72:04 73:30 75:05 75:32
3:09 5:31 3:30 8:21 4:16 1:26 1:35 0:27

16 661 Mézes Tibor Sólyom 75:58 2:01 4:29 7:40 10:05 13:12 15:13 23:32 25:59 30:02 31:13 33:59 38:16 42:34 47:11
GOC Göcsej Környeze 2:01 2:28 3:11 2:25 3:07 2:01 8:19 2:27 4:03 1:11 2:46 4:17 4:18 4:37

50:58 56:25 59:55 67:02 71:31 72:52 75:22 75:58
3:47 5:27 3:30 7:07 4:29 1:21 2:30 0:36

17 834 Szlávik Zoltán dr. 78:41 1:45 4:22 7:57 10:23 13:40 15:46 20:25 22:32 26:45 28:02 31:24 35:35 40:47 46:23
TTE Tipo Tájfutó és Kö 1:45 2:37 3:35 2:26 3:17 2:06 4:39 2:07 4:13 1:17 3:22 4:11 5:12 5:36

49:36 56:07 60:24 68:28 74:27 76:07 78:02 78:41
3:13 6:31 4:17 8:04 5:59 1:40 1:55 0:39

18 894 Schlosser Balázs 79:11 2:04 4:56 8:24 11:20 14:42 17:00 22:19 24:43 28:46 30:24 34:01 39:45 44:54 48:48
SMA Soproni Műegyet 2:04 2:52 3:28 2:56 3:22 2:18 5:19 2:24 4:03 1:38 3:37 5:44 5:09 3:54

52:10 57:43 61:26 70:04 75:07 76:24 78:35 79:11
3:22 5:33 3:43 8:38 5:03 1:17 2:11 0:36

19 728 Dömötör Balázs 79:51 2:17 4:26 7:56 10:35 13:29 16:02 22:52 24:51 29:02 30:16 33:52 39:13 43:25 47:42
PAK Paksi SE 2:17 2:09 3:30 2:39 2:54 2:33 6:50 1:59 4:11 1:14 3:36 5:21 4:12 4:17

50:41 56:16 59:38 70:19 75:21 76:46 79:13 79:51
2:59 5:35 3:22 10:41 5:02 1:25 2:27 0:38

20 709 Révész Gábor 81:15 2:03 4:57 8:50 12:15 15:51 18:03 23:43 26:12 29:44 31:33 34:46 39:21 43:53 48:05
MCB Maccabi Vívó és 2:03 2:54 3:53 3:25 3:36 2:12 5:40 2:29 3:32 1:49 3:13 4:35 4:32 4:12

51:24 57:43 61:20 70:33 77:15 78:49 80:42 81:15
3:19 6:19 3:37 9:13 6:42 1:34 1:53 0:33

21 702 Kiss Gábor 81:33 2:12 5:04 9:14 11:45 14:59 17:26 22:41 24:54 28:50 30:17 34:01 38:35 44:08 49:57
KAL Kalocsai SE 2:12 2:52 4:10 2:31 3:14 2:27 5:15 2:13 3:56 1:27 3:44 4:34 5:33 5:49

53:33 59:31 64:04 71:59 76:33 78:23 80:59 81:33
3:36 5:58 4:33 7:55 4:34 1:50 2:36 0:34

22 617 Kálmán Péter 82:58 2:25 5:45 9:36 12:27 16:19 18:33 24:20 27:05 30:49 32:23 35:28 41:08 47:07 51:14
BEA Budapesti Egyete 2:25 3:20 3:51 2:51 3:52 2:14 5:47 2:45 3:44 1:34 3:05 5:40 5:59 4:07

54:24 59:45 63:58 72:26 78:30 80:04 82:21 82:58
3:10 5:21 4:13 8:28 6:04 1:34 2:17 0:37

23 635 Horváth Pál 86:32 1:54 5:11 10:16 13:07 17:10 19:56 25:55 28:25 32:42 34:19 37:45 43:06 48:11 52:42
EK Egyesületen kívüli 1:54 3:17 5:05 2:51 4:03 2:46 5:59 2:30 4:17 1:37 3:26 5:21 5:05 4:31

56:43 63:24 67:32 76:17 81:53 83:28 85:49 86:32
4:01 6:41 4:08 8:45 5:36 1:35 2:21 0:43

24 623 Bojtor Szabolcs 87:16 2:15 4:36 8:01 10:30 13:40 15:46 20:25 22:26 33:59 35:20 39:22 43:43 49:20 53:49
DIS DISZ Kulturális és 2:15 2:21 3:25 2:29 3:10 2:06 4:39 2:01 11:33 1:21 4:02 4:21 5:37 4:29

56:45 64:03 67:49 76:24 83:11 84:51 86:47 87:16
2:56 7:18 3:46 8:35 6:47 1:40 1:56 0:29

25 846 Nagy Péter 87:58 2:07 5:38 9:14 11:30 14:18 16:17 20:54 23:12 30:28 31:58 36:02 42:49 48:59 54:25
VHS Veszprémi Honvé 2:07 3:31 3:36 2:16 2:48 1:59 4:37 2:18 7:16 1:30 4:04 6:47 6:10 5:26

57:52 66:10 69:52 78:20 82:56 84:57 87:24 87:58
3:27 8:18 3:42 8:28 4:36 2:01 2:27 0:34

26 747 Szebeli István 90:28 2:19 5:34 9:57 13:02 17:14 20:04 26:22 28:47 33:11 35:01 38:37 43:55 50:22 55:53
SSC Siketek SC Budap 2:19 3:15 4:23 3:05 4:12 2:50 6:18 2:25 4:24 1:50 3:36 5:18 6:27 5:31

59:40 66:02 70:35 79:24 84:46 86:49 89:47 90:28
3:47 6:22 4:33 8:49 5:22 2:03 2:58 0:41

27 726 Alewijnse Feike 92:13 2:35 5:38 9:56 13:03 16:59 19:46 26:06 28:59 33:40 35:19 38:53 44:29 51:33 57:04
XORZ OK Trzin 2:35 3:03 4:18 3:07 3:56 2:47 6:20 2:53 4:41 1:39 3:34 5:36 7:04 5:31

61:05 67:46 72:11 81:07 86:23 88:39 91:30 92:13
4:01 6:41 4:25 8:56 5:16 2:16 2:51 0:43



ZALA KUPA V 2011.05.22. 21:32
Részidős eredmények Normáltáv Lap 3 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

F21B  (33) 7.5 km  360 m   21 ep (folyt.)

1(81) 2(77) 3(73) 4(60) 5(58) 6(57) 7(85) 8(47) 9(51) 10(49) 11(54) 12(72) 13(69) 14(42)
15(61) 16(71) 17(63) 18(75) 19(67) 20(88) 21(100) C

28 796 Kiss Dénes 92:50 2:28 6:29 10:27 13:29 17:07 19:33 25:37 28:01 32:57 34:30 41:40 47:28 53:05 58:04
JMD Jászapáti, Mészá 2:28 4:01 3:58 3:02 3:38 2:26 6:04 2:24 4:56 1:33 7:10 5:48 5:37 4:59

61:47 67:47 72:14 80:11 87:27 89:39 92:08 92:50
3:43 6:00 4:27 7:57 7:16 2:12 2:29 0:42

29 838 Herczeg Bálint 94:41 2:37 5:41 10:00 14:31 18:29 21:16 26:46 29:21 33:52 37:03 40:43 46:02 51:54 57:52
VBT Veszprémi Bridzs 2:37 3:04 4:19 4:31 3:58 2:47 5:30 2:35 4:31 3:11 3:40 5:19 5:52 5:58

62:01 69:19 74:30 83:20 89:52 91:44 94:05 94:41
4:09 7:18 5:11 8:50 6:32 1:52 2:21 0:36

30 893 Kiss Péter 96:07 2:47 6:16 11:21 15:33 20:33 23:36 31:38 35:08 39:25 41:24 45:23 51:20 57:31 62:29
ESP Egri Spartacus Tá 2:47 3:29 5:05 4:12 5:00 3:03 8:02 3:30 4:17 1:59 3:59 5:57 6:11 4:58

66:17 72:58 77:44 86:12 91:14 93:14 95:29 96:07
3:48 6:41 4:46 8:28 5:02 2:00 2:15 0:38

31 634 Hende András 116:31 2:32 6:19 11:31 14:51 19:43 22:53 30:59 34:11 40:44 42:54 47:50 55:44 64:45 73:04
JSS Jánosháza SK 2:32 3:47 5:12 3:20 4:52 3:10 8:06 3:12 6:33 2:10 4:56 7:54 9:01 8:19

77:58 86:44 92:44 103:48 110:34 112:55 115:34 116:31
4:54 8:46 6:00 11:04 6:46 2:21 2:39 0:57

32 720 Szabó Dániel 133:07 3:07 6:20 12:20 19:52 24:46 28:55 38:06 42:24 48:17 50:46 55:04 60:23 66:51 75:12
NKZ Nagykanizsai Zala 3:07 3:13 6:00 7:32 4:54 4:09 9:11 4:18 5:53 2:29 4:18 5:19 6:28 8:21

79:46 93:14 98:14 119:47 128:29 130:27 132:37 133:07
4:34 13:28 5:00 21:33 8:42 1:58 2:10 0:30

892 Seifried Stefan hiba 1:57 4:21 7:19 9:28 12:16 14:21 18:49 21:05 ----- ----- ----- ----- ----- -----
XORU OLC Rudersdor 1:57 2:24 2:58 2:09 2:48 2:05 4:28 2:16

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 59:58
38:53

F12C  (7) 2.8 km  100 m   7 ep
1(70) 2(62) 3(90) 4(86) 5(95) 6(88) 7(100) C

1 873 Szinyéri Bence 29:28 2:24 8:26 13:47 17:53 22:38 25:19 28:44 29:28
ZTC Zalaegerszegi Táj 2:24 6:02 5:21 4:06 4:45 2:41 3:25 0:44

2 723 Demeter Áron 34:09 3:26 8:47 14:21 18:12 24:30 30:04 33:30 34:09
NYV NYVSC-Nyírerdő 3:26 5:21 5:34 3:51 6:18 5:34 3:26 0:39

3 864 Hujber Sándor 36:07 2:59 9:22 15:15 20:10 25:35 28:16 35:24 36:07
ZTC Zalaegerszegi Táj 2:59 6:23 5:53 4:55 5:25 2:41 7:08 0:43

4 724 Farkas Tamás 37:13 4:35 13:40 19:39 23:35 29:04 31:15 36:36 37:13
NYV NYVSC-Nyírerdő 4:35 9:05 5:59 3:56 5:29 2:11 5:21 0:37

5 716 Bíró Mátyás 50:07 3:49 12:49 23:33 28:52 42:04 45:09 49:33 50:07
NKZ Nagykanizsai Zala 3:49 9:00 10:44 5:19 13:12 3:05 4:24 0:34

6 875 Takács Ticián 53:41 17:32 25:11 35:31 40:32 46:33 49:16 53:04 53:41
ZTC Zalaegerszegi Táj 17:32 7:39 10:20 5:01 6:01 2:43 3:48 0:37

7 845 Tokaji-Kiss Bálint 65:00 2:48 16:33 49:46 54:04 59:20 61:45 64:31 65:00
VBT Veszprémi Bridzs 2:48 13:45 33:13 4:18 5:16 2:25 2:46 0:29

F21C  (7) 4.7 km  210 m   11 ep
1(77) 2(31) 3(78) 4(83) 5(48) 6(71) 7(63) 8(86) 9(67) 10(88) 11(100) C

1 752 Hanyicska Martin 38:54 2:54 4:36 9:07 10:08 14:09 20:02 24:27 28:38 34:34 36:11 38:24 38:54
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 2:54 1:42 4:31 1:01 4:01 5:53 4:25 4:11 5:56 1:37 2:13 0:30

2 755 Havas Péter 43:59 3:10 5:23 10:22 11:25 16:49 23:17 27:12 31:53 39:34 41:05 43:33 43:59
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 3:10 2:13 4:59 1:03 5:24 6:28 3:55 4:41 7:41 1:31 2:28 0:26

3 651 Turschl Attila 45:40 3:29 5:28 10:06 11:33 16:39 24:05 28:15 33:24 41:07 42:48 44:59 45:40
FLF Fehérlófia SE 3:29 1:59 4:38 1:27 5:06 7:26 4:10 5:09 7:43 1:41 2:11 0:41

4 681 Végh András 52:20 4:12 6:12 11:06 12:18 18:47 27:22 32:14 37:28 46:00 49:36 51:38 52:20
MOM Hegyvidék SE-M 4:12 2:00 4:54 1:12 6:29 8:35 4:52 5:14 8:32 3:36 2:02 0:42

5 649 Tóth Zoltán 94:39 4:14 6:36 36:11 37:30 45:15 58:15 64:21 74:03 86:45 90:39 93:45 94:39 20:05
EK Egyesületen kívüli 4:14 2:22 29:35 1:19 7:45 13:00 6:06 9:42 12:42 3:54 3:06 0:54 *48

33:51
*83

6 897 Kucsma István 107:33 5:42 9:02 27:45 30:15 39:30 53:58 60:09 77:05 88:29 103:39 106:51 107:33
EK Egyesületen kívüli 5:42 3:20 18:43 2:30 9:15 14:28 6:11 16:56 11:24 15:10 3:12 0:42

692 Kisházi Gábor hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 27:48 30:34 31:23
HTC Hódmezővásárhe 27:48 2:46 0:49

N18B  (5) 4.4 km  170 m   13 ep
1(81) 2(69) 3(72) 4(45) 5(56) 6(65) 7(73) 8(42) 9(61) 10(79) 11(76) 12(75) 13(100) C

1 809 Darabos Dorottya 61:53 2:57 8:27 14:14 15:56 19:48 24:09 32:29 33:51 39:14 46:24 56:31 59:45 61:20 61:53
THS Taszár Honvéd SE 2:57 5:30 5:47 1:42 3:52 4:21 8:20 1:22 5:23 7:10 10:07 3:14 1:35 0:33

2 877 Varga Petra 113:46 6:00 14:49 25:50 32:13 52:09 58:01 70:09 74:40 81:28 92:56 107:20 111:00 113:13 113:46
ZTC Zalaegerszegi Táj 6:00 8:49 11:01 6:23 19:56 5:52 12:08 4:31 6:48 11:28 14:24 3:40 2:13 0:33

3 820 Farsang Eszter 116:15 8:06 16:52 27:48 34:16 54:13 60:07 72:05 76:46 83:35 94:53 109:29 113:09 115:36 116:15
TTT Tatai Tömegsport 8:06 8:46 10:56 6:28 19:57 5:54 11:58 4:41 6:49 11:18 14:36 3:40 2:27 0:39

4 826 Tóth Kitti 120:16 3:38 17:45 27:29 37:22 58:15 64:17 76:14 80:59 87:23 99:11 113:31 117:27 119:38 120:16
TTT Tatai Tömegsport 3:38 14:07 9:44 9:53 20:53 6:02 11:57 4:45 6:24 11:48 14:20 3:56 2:11 0:38

5 879 Vida Ágnes 126:36 4:11 19:28 29:31 35:07 60:23 66:30 81:07 82:33 89:52 101:18 117:32 123:33 125:54 126:36
ZTC Zalaegerszegi Táj 4:11 15:17 10:03 5:36 25:16 6:07 14:37 1:26 7:19 11:26 16:14 6:01 2:21 0:42

N21B  (19) 5.4 km  275 m   20 ep
1(64) 2(82) 3(44) 4(72) 5(45) 6(47) 7(50) 8(49) 9(54) 10(56) 11(65) 12(48) 13(43) 14(89)

15(74) 16(36) 17(66) 18(67) 19(68) 20(100) C

1 735 Domján Zsuzsanna 56:50 0:58 4:18 6:30 10:09 11:23 15:06 17:59 20:04 23:03 24:16 26:27 29:42 32:32 34:10
PVS Pécsi Vasutas SK 0:58 3:20 2:12 3:39 1:14 3:43 2:53 2:05 2:59 1:13 2:11 3:15 2:50 1:38

40:45 43:06 48:35 51:10 51:49 56:20 56:50
6:35 2:21 5:29 2:35 0:39 4:31 0:30

2 711 Hornyák Mariann 65:35 0:51 4:34 7:07 11:27 13:12 17:44 21:02 23:54 27:19 28:59 31:37 37:29 40:34 41:57
MSE Megalódusz SE 0:51 3:43 2:33 4:20 1:45 4:32 3:18 2:52 3:25 1:40 2:38 5:52 3:05 1:23

48:52 51:22 59:10 61:45 62:22 64:56 65:35
6:55 2:30 7:48 2:35 0:37 2:34 0:39
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Részidős eredmények Normáltáv Lap 4 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

N21B  (19) 5.4 km  275 m   20 ep (folyt.)

1(64) 2(82) 3(44) 4(72) 5(45) 6(47) 7(50) 8(49) 9(54) 10(56) 11(65) 12(48) 13(43) 14(89)
15(74) 16(36) 17(66) 18(67) 19(68) 20(100) C

3 693 Kisháziné Zombory Er 66:52 0:43 4:51 6:56 11:42 13:25 17:29 21:29 25:08 28:49 30:17 32:42 37:14 40:01 44:01
HTC Hódmezővásárhe 0:43 4:08 2:05 4:46 1:43 4:04 4:00 3:39 3:41 1:28 2:25 4:32 2:47 4:00

51:15 53:26 60:51 63:02 63:48 66:18 66:52
7:14 2:11 7:25 2:11 0:46 2:30 0:34

4 696 Bárd Barbara 68:51 0:59 5:21 8:31 13:04 14:21 18:29 21:45 23:57 27:37 29:15 32:56 39:26 43:10 44:48
KAL Kalocsai SE 0:59 4:22 3:10 4:33 1:17 4:08 3:16 2:12 3:40 1:38 3:41 6:30 3:44 1:38

51:43 54:42 62:58 65:14 65:51 68:16 68:51 7:21
6:55 2:59 8:16 2:16 0:37 2:25 0:35 *69

5 815 Schmal Kinga 70:47 0:47 4:54 6:54 12:07 13:52 18:29 24:31 26:45 29:58 35:10 37:49 43:25 46:31 48:40
THS Taszár Honvéd SE 0:47 4:07 2:00 5:13 1:45 4:37 6:02 2:14 3:13 5:12 2:39 5:36 3:06 2:09

55:30 57:37 64:51 67:04 67:44 70:14 70:47
6:50 2:07 7:14 2:13 0:40 2:30 0:33

6 827 Allwinger Tünde 73:27 0:53 5:45 7:40 14:25 16:09 20:56 24:46 28:40 32:30 35:16 38:07 42:32 47:02 48:35
TTE Tipo Tájfutó és Kö 0:53 4:52 1:55 6:45 1:44 4:47 3:50 3:54 3:50 2:46 2:51 4:25 4:30 1:33

56:22 59:11 66:30 69:15 70:03 72:56 73:27
7:47 2:49 7:19 2:45 0:48 2:53 0:31

7 792 Sisa Dorottya 73:28 4:56 10:20 12:38 16:49 18:23 23:02 26:42 29:52 33:49 35:31 38:20 43:52 47:37 49:28
JMD Jászapáti, Mészá 4:56 5:24 2:18 4:11 1:34 4:39 3:40 3:10 3:57 1:42 2:49 5:32 3:45 1:51

56:07 59:10 66:18 68:57 69:57 72:50 73:28
6:39 3:03 7:08 2:39 1:00 2:53 0:38

8 759 Liskány Diána 74:45 0:42 4:50 6:59 12:47 17:21 22:34 26:06 28:32 32:26 33:55 37:58 42:42 46:38 49:52
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 0:42 4:08 2:09 5:48 4:34 5:13 3:32 2:26 3:54 1:29 4:03 4:44 3:56 3:14

57:26 59:59 67:49 70:26 71:12 74:09 74:45
7:34 2:33 7:50 2:37 0:46 2:57 0:36

9 613 Vázsonyi Patrícia 74:47 1:03 6:50 10:26 15:20 19:47 26:17 29:53 32:18 36:23 37:55 41:52 45:36 49:03 50:59
BSC Balatonfüredi SC 1:03 5:47 3:36 4:54 4:27 6:30 3:36 2:25 4:05 1:32 3:57 3:44 3:27 1:56

58:16 60:47 67:47 70:12 70:50 74:14 74:47
7:17 2:31 7:00 2:25 0:38 3:24 0:33

10 902 Paskuj Rebeka 77:43 0:56 5:25 7:33 14:18 15:42 21:16 25:12 28:00 32:05 33:52 36:51 41:58 45:45 47:17
KST Kőbányai Sirály T 0:56 4:29 2:08 6:45 1:24 5:34 3:56 2:48 4:05 1:47 2:59 5:07 3:47 1:32

57:46 60:22 69:50 72:45 73:33 77:03 77:43
10:29 2:36 9:28 2:55 0:48 3:30 0:40

11 744 Riczel Zsuzsanna 78:40 0:56 5:43 8:31 14:26 16:18 21:58 26:11 29:25 33:43 35:33 39:08 43:45 47:32 49:05
PSE Postás SE 0:56 4:47 2:48 5:55 1:52 5:40 4:13 3:14 4:18 1:50 3:35 4:37 3:47 1:33

57:06 60:22 69:10 72:04 74:01 77:51 78:40
8:01 3:16 8:48 2:54 1:57 3:50 0:49

12 903 Zelena Dóra 81:33 3:22 8:49 11:54 18:44 20:30 25:57 30:13 33:18 37:40 39:21 42:31 47:07 51:35 53:23
MEA Miskolci Egyetem 3:22 5:27 3:05 6:50 1:46 5:27 4:16 3:05 4:22 1:41 3:10 4:36 4:28 1:48

61:25 64:40 73:17 76:39 77:43 80:48 81:33
8:02 3:15 8:37 3:22 1:04 3:05 0:45

13 760 Liskány Krisztina 82:10 0:58 5:14 8:59 13:56 15:45 20:00 23:38 27:28 38:25 41:33 44:26 49:05 53:12 54:36
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 0:58 4:16 3:45 4:57 1:49 4:15 3:38 3:50 10:57 3:08 2:53 4:39 4:07 1:24

62:39 65:41 74:11 77:22 78:10 81:29 82:10 7:45
8:03 3:02 8:30 3:11 0:48 3:19 0:41 *69

14 841 Pózna Anna 95:22 1:11 6:06 8:39 18:36 21:48 27:48 31:26 35:14 39:19 41:25 44:45 51:08 56:03 59:21
VBT Veszprémi Bridzs 1:11 4:55 2:33 9:57 3:12 6:00 3:38 3:48 4:05 2:06 3:20 6:23 4:55 3:18

69:16 73:49 85:24 89:41 91:06 94:35 95:22
9:55 4:33 11:35 4:17 1:25 3:29 0:47

15 602 Vékonyné Árva Katalin 98:36 1:03 6:06 9:55 17:25 19:38 26:26 31:27 34:19 39:14 41:39 45:42 51:07 58:28 60:16
ARA Alba Regia Atlétik 1:03 5:03 3:49 7:30 2:13 6:48 5:01 2:52 4:55 2:25 4:03 5:25 7:21 1:48

69:02 73:32 87:37 92:00 93:41 97:42 98:36
8:46 4:30 14:05 4:23 1:41 4:01 0:54

16 616 Biró Aletta 99:49 1:04 6:20 9:01 20:55 22:25 29:48 34:40 40:09 45:42 47:56 51:32 57:36 63:28 65:26
BEA Budapesti Egyete 1:04 5:16 2:41 11:54 1:30 7:23 4:52 5:29 5:33 2:14 3:36 6:04 5:52 1:58

76:19 80:15 89:19 93:31 94:55 99:08 99:49 18:58
10:53 3:56 9:04 4:12 1:24 4:13 0:41 *45

17 766 Kovács Ágnes 105:35 0:49 7:04 9:15 15:10 19:04 25:10 29:36 33:12 49:37 51:48 55:46 61:18 70:17 72:13
SZU Szegedi Bokorug 0:49 6:15 2:11 5:55 3:54 6:06 4:26 3:36 16:25 2:11 3:58 5:32 8:59 1:56

85:28 88:31 98:39 101:23 102:03 104:52 105:35
13:15 3:03 10:08 2:44 0:40 2:49 0:43

18 750 Németh Tünde 113:31 3:28 9:41 13:21 20:07 23:43 31:27 36:30 40:41 46:29 49:23 54:14 59:58 67:18 70:31
SMA Soproni Műegyet 3:28 6:13 3:40 6:46 3:36 7:44 5:03 4:11 5:48 2:54 4:51 5:44 7:20 3:13

84:20 88:43 101:45 106:42 108:26 112:44 113:31
13:49 4:23 13:02 4:57 1:44 4:18 0:47

703 Rostás Anikó hiba 1:04 6:07 11:33 16:49 19:12 24:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KAL Kalocsai SE 1:04 5:03 5:26 5:16 2:23 5:44

----- ----- ----- ----- ----- 53:12 53:56 9:07
28:16 0:44 *69

N14C  (3) 2.8 km  100 m   7 ep
1(70) 2(62) 3(90) 4(86) 5(95) 6(88) 7(100) C

1 736 Hamburger Ágnes 30:17 2:03 7:28 13:08 17:25 23:22 26:49 29:40 30:17
PVS Pécsi Vasutas SK 2:03 5:25 5:40 4:17 5:57 3:27 2:51 0:37

2 816 Schmal Henrietta 54:47 3:19 22:29 31:13 38:09 44:01 48:38 54:07 54:47
THS Taszár Honvéd SE 3:19 19:10 8:44 6:56 5:52 4:37 5:29 0:40

657 Hári Viktória hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- 73:22 74:19
GOC Göcsej Környeze 73:22 0:57

N21C  (6) 4.7 km  210 m   11 ep
1(77) 2(31) 3(78) 4(83) 5(48) 6(71) 7(63) 8(86) 9(67) 10(88) 11(100) C

1 708 Paskuj Sára 56:58 4:26 7:09 13:20 14:39 20:53 29:49 35:25 42:54 51:42 53:57 56:18 56:58
MCB Maccabi Vívó és 4:26 2:43 6:11 1:19 6:14 8:56 5:36 7:29 8:48 2:15 2:21 0:40

2 797 Molnár Jeanette 61:05 5:28 8:28 15:44 17:32 24:24 34:22 39:35 45:32 55:07 57:39 60:19 61:05
SPA Tabáni Spartacus 5:28 3:00 7:16 1:48 6:52 9:58 5:13 5:57 9:35 2:32 2:40 0:46

3 787 Gyalogné Dobróka An 69:25 5:53 9:02 16:18 18:12 26:41 38:22 44:11 50:12 63:38 66:02 68:44 69:25
SPA Tabáni Spartacus 5:53 3:09 7:16 1:54 8:29 11:41 5:49 6:01 13:26 2:24 2:42 0:41
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Hely Rajtsz Név Idő

N21C  (6) 4.7 km  210 m   11 ep (folyt.)

1(77) 2(31) 3(78) 4(83) 5(48) 6(71) 7(63) 8(86) 9(67) 10(88) 11(100) C

4 763 Baranyi Anikó 71:51 4:27 8:47 22:06 23:36 29:56 41:44 48:23 54:17 65:48 68:17 71:02 71:51
SZU Szegedi Bokorug 4:27 4:20 13:19 1:30 6:20 11:48 6:39 5:54 11:31 2:29 2:45 0:49

5 772 Rácz Sándorné 78:21 5:27 10:09 17:52 19:59 35:22 46:31 52:59 61:24 71:49 74:31 77:42 78:21
SZV Szegedi Vasutas 5:27 4:42 7:43 2:07 15:23 11:09 6:28 8:25 10:25 2:42 3:11 0:39

6 909 Szemere Beáta 88:36 5:44 8:56 16:39 19:36 31:50 44:25 50:57 66:41 80:53 83:42 87:42 88:36
ESP Egri Spartacus Tá 5:44 3:12 7:43 2:57 12:14 12:35 6:32 15:44 14:12 2:49 4:00 0:54

Nyílt kezdő  (34) 2.8 km  100 m   7 ep
1(70) 2(62) 3(90) 4(86) 5(95) 6(88) 7(100) C

1 921 Kinde Mátyás 14:50 1:02 3:55 7:11 8:56 11:57 13:10 14:29 14:50
KST Kőbányai Sirály T 1:02 2:53 3:16 1:45 3:01 1:13 1:19 0:21

2 919 Kinde Kálmán 24:08 1:46 6:06 11:05 13:36 18:45 20:46 23:25 24:08
HSP Hidegkúti Spartac 1:46 4:20 4:59 2:31 5:09 2:01 2:39 0:43

3 955 Pintér Richárd 24:32 1:46 5:49 11:06 14:06 19:15 21:44 23:56 24:32
HSP Hidegkúti Spartac 1:46 4:03 5:17 3:00 5:09 2:29 2:12 0:36

4 839 Péntek Gábor 25:26 3:41 8:13 12:59 15:51 20:49 22:39 24:46 25:26
VBT Veszprémi Bridzs 3:41 4:32 4:46 2:52 4:58 1:50 2:07 0:40

5 644 Patkos Máté 27:17 1:28 5:50 11:03 15:36 21:30 24:00 26:47 27:17
EK Egyesületen kívüli 1:28 4:22 5:13 4:33 5:54 2:30 2:47 0:30

6 958 Schmal Róbert 27:21 1:46 6:43 12:33 16:11 21:34 23:40 26:40 27:21
EK Egyesületen kívüli 1:46 4:57 5:50 3:38 5:23 2:06 3:00 0:41

7 781 Zupkó György 28:20 1:49 7:17 12:42 17:19 22:20 24:13 27:36 28:20
HRF Szolnoki Honvéd 1:49 5:28 5:25 4:37 5:01 1:53 3:23 0:44

8 912 Tóth Gyula 28:29 1:57 7:08 12:18 15:45 21:48 24:34 27:51 28:29
BTK Bakonyi Tájfutó K 1:57 5:11 5:10 3:27 6:03 2:46 3:17 0:38

9 962 Kinde Zsófia 28:31 1:59 8:37 15:01 18:01 23:34 25:40 27:54 28:31
HSP Hidegkúti Spartac 1:59 6:38 6:24 3:00 5:33 2:06 2:14 0:37

10 956 Steinbinder Norbert 28:40 2:02 6:11 11:00 18:39 23:54 25:34 28:07 28:40
HSP Hidegkúti Spartac 2:02 4:09 4:49 7:39 5:15 1:40 2:33 0:33

11 914 Zelei Ferenc 28:56 2:16 7:58 14:29 17:28 23:35 25:41 28:13 28:56
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 2:16 5:42 6:31 2:59 6:07 2:06 2:32 0:43

12 775 Bartha Orsolya 32:35 2:23 9:35 15:42 20:02 25:37 28:23 31:53 32:35
HRF Szolnoki Honvéd 2:23 7:12 6:07 4:20 5:35 2:46 3:30 0:42

13 920 Szabó Mihály 33:34 1:46 5:59 13:42 18:02 26:52 30:32 32:57 33:34
EK Egyesületen kívüli 1:46 4:13 7:43 4:20 8:50 3:40 2:25 0:37

14 774 Bartha Botond 34:44 2:22 7:44 14:06 21:33 27:42 30:23 34:01 34:44
HRF Szolnoki Honvéd 2:22 5:22 6:22 7:27 6:09 2:41 3:38 0:43

15 807 Darabos Zoltánné 35:02 3:32 9:15 15:53 20:27 27:06 30:08 34:13 35:02
THS Taszár Honvéd SE 3:32 5:43 6:38 4:34 6:39 3:02 4:05 0:49

16 913 Bendicsek Réka 36:01 3:07 10:01 16:28 20:57 28:09 32:02 35:23 36:01
VBT Veszprémi Bridzs 3:07 6:54 6:27 4:29 7:12 3:53 3:21 0:38

17 949 Hajnal Anna 37:11 2:31 8:37 15:24 20:58 28:39 32:18 36:22 37:11
SPA Tabáni Spartacus 2:31 6:06 6:47 5:34 7:41 3:39 4:04 0:49

18 814 Pavlovicsné Tomisa A 37:41 4:02 11:03 18:08 22:44 30:22 33:53 36:46 37:41
THS Taszár Honvéd SE 4:02 7:01 7:05 4:36 7:38 3:31 2:53 0:55

19 910 Szabóné Gombási Jul 37:43 2:45 8:35 16:02 21:10 27:56 31:06 36:49 37:43
DNS Debreceni Nagye 2:45 5:50 7:27 5:08 6:46 3:10 5:43 0:54

20 840 Péntek Gáborné 38:03 2:43 9:21 16:49 21:53 30:59 33:47 37:17 38:03
VBT Veszprémi Bridzs 2:43 6:38 7:28 5:04 9:06 2:48 3:30 0:46

21 680 Vastag Eszter 38:56 2:57 10:12 19:05 24:20 32:20 35:21 38:11 38:56
MOM Hegyvidék SE-M 2:57 7:15 8:53 5:15 8:00 3:01 2:50 0:45

22 954 Józsa Klára 39:20 2:20 7:52 15:55 22:52 32:28 36:03 38:46 39:20
HSP Hidegkúti Spartac 2:20 5:32 8:03 6:57 9:36 3:35 2:43 0:34

23 639 Kanász Nagy Erzsébet 48:03 2:56 20:45 28:54 32:59 42:11 44:26 47:18 48:03
EK Egyesületen kívüli 2:56 17:49 8:09 4:05 9:12 2:15 2:52 0:45

24 924 Dr. Rada Helén 48:48 3:42 11:41 21:01 27:41 37:44 42:54 47:49 48:48
EK Egyesületen kívüli 3:42 7:59 9:20 6:40 10:03 5:10 4:55 0:59

25 819 Ágh Eleonóra dr. 48:56 3:30 10:52 20:13 25:46 38:15 42:20 47:44 48:56
TTT Tatai Tömegsport 3:30 7:22 9:21 5:33 12:29 4:05 5:24 1:12

26 641 Lipcseiné Gréta 53:46 3:22 27:06 34:12 38:49 46:25 49:55 52:53 53:46
NYV NYVSC-Nyírerdő 3:22 23:44 7:06 4:37 7:36 3:30 2:58 0:53

27 683 Végh János 60:57 16:27 35:53 42:28 47:00 53:09 55:42 60:19 60:57
MOM Hegyvidék SE-M 16:27 19:26 6:35 4:32 6:09 2:33 4:37 0:38

28 779 Lengyel Anna 67:47 23:15 30:26 39:31 50:08 57:57 62:47 66:55 67:47
HRF Szolnoki Honvéd 23:15 7:11 9:05 10:37 7:49 4:50 4:08 0:52

29 923 Andrasi Balázs 68:56 5:32 16:01 31:30 42:06 54:37 63:11 67:58 68:56
EK Egyesületen kívüli 5:32 10:29 15:29 10:36 12:31 8:34 4:47 0:58

30 911 Szentmiklóssy Anna 73:48 5:09 17:06 34:36 50:15 61:54 68:06 72:51 73:48
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 5:09 11:57 17:30 15:39 11:39 6:12 4:45 0:57

31 813 Pál Nándorné 81:19 5:31 19:38 44:25 50:38 67:50 75:53 80:13 81:19
THS Taszár Honvéd SE 5:31 14:07 24:47 6:13 17:12 8:03 4:20 1:06

32 957 Steinbinder Róbert 91:37 31:23 36:05 50:37 80:57 86:09 88:23 91:08 91:37 38:51 43:21 59:42 65:34 88:59
HSP Hidegkúti Spartac 31:23 4:42 14:32 30:20 5:12 2:14 2:45 0:29 *35 *74 *76 *55 *97

916 Tatár-Nagy Róbert Ben hiba 530:40 ----- ----- ----- ----- 536:37 553:22 554:05 517:20 521:15 523:18 544:44
JMD Jászapáti, Mészá 530:40 5:57 16:45 0:43 *85 *75 *90 *82

917 Kálmán Flóra hiba 501:06 ----- ----- ----- ----- 513:37 532:53 534:44 470:22 475:49 479:05 523:50
JMD Jászapáti, Mészá 501:06 12:31 19:16 1:51 *85 *75 *90 *82

F40  (30) 6.3 km  290 m   15 ep
1(87) 2(84) 3(36) 4(79) 5(71) 6(58) 7(57) 8(54) 9(85) 10(72) 11(69) 12(43) 13(89) 14(75)

15(100) C

1 821 Gillich György 49:34 2:25 4:34 7:17 11:16 12:26 20:18 22:08 24:34 27:49 30:22 34:18 37:27 38:39 47:54
TTT Tatai Tömegsport 2:25 2:09 2:43 3:59 1:10 7:52 1:50 2:26 3:15 2:33 3:56 3:09 1:12 9:15

49:00 49:34
1:06 0:34



ZALA KUPA V 2011.05.22. 21:32
Részidős eredmények Normáltáv Lap 6 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

F40  (30) 6.3 km  290 m   15 ep (folyt.)

1(87) 2(84) 3(36) 4(79) 5(71) 6(58) 7(57) 8(54) 9(85) 10(72) 11(69) 12(43) 13(89) 14(75)
15(100) C

2 925 Gillich István 50:54 2:32 4:53 7:50 12:34 13:33 21:42 23:24 25:44 29:33 31:53 36:00 39:22 40:28 49:18
EK Egyesületen kívüli 2:32 2:21 2:57 4:44 0:59 8:09 1:42 2:20 3:49 2:20 4:07 3:22 1:06 8:50

50:24 50:54
1:06 0:30

3 828 Allwinger Herwig 57:17 2:43 4:30 7:53 12:13 13:21 22:21 24:38 27:20 30:58 35:08 39:29 43:05 44:17 55:26
TTE Tipo Tájfutó és Kö 2:43 1:47 3:23 4:20 1:08 9:00 2:17 2:42 3:38 4:10 4:21 3:36 1:12 11:09

56:46 57:17
1:20 0:31

4 769 Gera Tibor 57:29 3:09 5:34 8:41 13:07 14:27 23:28 25:27 28:32 32:12 35:22 39:46 43:19 44:30 55:37
SZV Szegedi Vasutas 3:09 2:25 3:07 4:26 1:20 9:01 1:59 3:05 3:40 3:10 4:24 3:33 1:11 11:07

56:56 57:29
1:19 0:33

5 637 Jakus Zoltán 58:53 3:14 5:12 8:23 12:47 14:02 22:48 24:59 27:39 31:16 34:22 39:14 45:11 46:25 57:04
FSC Futárok SC 3:14 1:58 3:11 4:24 1:15 8:46 2:11 2:40 3:37 3:06 4:52 5:57 1:14 10:39

58:20 58:53
1:16 0:33

6 748 Margittai Endre 60:43 3:13 5:16 9:12 14:21 15:46 25:22 27:23 30:26 34:32 37:25 42:35 46:01 47:29 58:51
SMA Soproni Műegyet 3:13 2:03 3:56 5:09 1:25 9:36 2:01 3:03 4:06 2:53 5:10 3:26 1:28 11:22

60:08 60:43
1:17 0:35

7 640 Körmendi Miklós 61:27 8:24 10:31 13:43 18:24 19:24 28:23 30:47 33:12 36:36 40:04 44:18 47:53 49:09 59:34
MSE Megalódusz SE 8:24 2:07 3:12 4:41 1:00 8:59 2:24 2:25 3:24 3:28 4:14 3:35 1:16 10:25

60:51 61:27
1:17 0:36

8 756 Iski Ferenc 62:34 3:14 5:41 9:43 15:33 16:47 26:15 28:29 31:43 36:15 39:47 44:37 48:18 49:49 60:46
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 3:14 2:27 4:02 5:50 1:14 9:28 2:14 3:14 4:32 3:32 4:50 3:41 1:31 10:57

62:05 62:34
1:19 0:29

9 831 Miháczi Zoltán 65:12 3:30 5:45 9:26 14:37 16:07 26:49 29:35 32:39 36:47 39:44 44:26 48:08 49:32 63:05
TTE Tipo Tájfutó és Kö 3:30 2:15 3:41 5:11 1:30 10:42 2:46 3:04 4:08 2:57 4:42 3:42 1:24 13:33

64:30 65:12
1:25 0:42

10 715 Weiler Zsolt 69:44 3:02 5:20 9:08 14:04 15:31 25:44 28:28 32:16 36:08 42:02 47:58 52:11 53:23 67:25
MAF Műegyetemi Atlét 3:02 2:18 3:48 4:56 1:27 10:13 2:44 3:48 3:52 5:54 5:56 4:13 1:12 14:02

69:05 69:44 40:40
1:40 0:39 *46

11 612 Kovács Gábor 71:08 4:02 7:04 11:08 16:30 18:03 28:49 31:37 34:59 39:52 43:26 49:15 53:17 54:38 68:50
BBB Balassi Bálint KS 4:02 3:02 4:04 5:22 1:33 10:46 2:48 3:22 4:53 3:34 5:49 4:02 1:21 14:12

70:22 71:08
1:32 0:46

12 825 Pokornyik Tibor 72:30 3:35 5:59 10:01 15:20 16:51 29:07 32:14 35:28 40:28 43:53 50:25 55:16 56:53 70:14
TTT Tatai Tömegsport 3:35 2:24 4:02 5:19 1:31 12:16 3:07 3:14 5:00 3:25 6:32 4:51 1:37 13:21

71:47 72:30
1:33 0:43

13 650 Bernáth Zsolt 75:11 3:50 7:30 12:28 18:20 20:07 31:14 33:44 37:06 42:40 47:20 54:22 58:15 59:42 73:14
FLF Fehérlófia SE 3:50 3:40 4:58 5:52 1:47 11:07 2:30 3:22 5:34 4:40 7:02 3:53 1:27 13:32

74:35 75:11
1:21 0:36

14 773 Riesing József 75:12 3:15 5:50 15:04 20:05 21:28 31:42 34:33 38:00 42:34 47:37 53:44 58:00 59:14 73:05
SZV Szegedi Vasutas 3:15 2:35 9:14 5:01 1:23 10:14 2:51 3:27 4:34 5:03 6:07 4:16 1:14 13:51

74:30 75:12
1:25 0:42

15 806 Zoboki Mihály 79:35 3:27 7:03 16:45 22:40 23:41 35:03 37:29 40:49 44:34 47:30 53:15 59:56 61:50 77:23
THT Tapolcai Honvéd 3:27 3:36 9:42 5:55 1:01 11:22 2:26 3:20 3:45 2:56 5:45 6:41 1:54 15:33

78:54 79:35
1:31 0:41

16 741 Szőke Zoltán 82:09 5:29 8:47 15:24 20:38 22:10 34:57 37:54 41:32 46:21 50:32 57:19 61:40 66:32 80:21
PVM Pécsi Vörös Mete 5:29 3:18 6:37 5:14 1:32 12:47 2:57 3:38 4:49 4:11 6:47 4:21 4:52 13:49

81:34 82:09
1:13 0:35

17 771 Rácz Sándor 84:46 4:24 7:45 12:07 17:48 19:22 31:31 35:47 39:27 45:13 52:20 59:44 65:05 66:34 82:34
SZV Szegedi Vasutas 4:24 3:21 4:22 5:41 1:34 12:09 4:16 3:40 5:46 7:07 7:24 5:21 1:29 16:00

84:07 84:46
1:33 0:39

18 926 Pregartner Georg 85:40 5:14 8:39 13:07 19:08 20:36 34:39 37:37 41:23 46:40 53:00 60:01 65:59 69:21 83:27
XORU OLC Rudersdor 5:14 3:25 4:28 6:01 1:28 14:03 2:58 3:46 5:17 6:20 7:01 5:58 3:22 14:06

85:02 85:40
1:35 0:38

19 732 Tóth Zsolt 86:57 3:09 6:12 11:18 19:40 21:18 33:39 36:50 40:57 46:54 52:30 60:29 66:11 67:46 84:41
POE Pécsi Orvos Egés 3:09 3:03 5:06 8:22 1:38 12:21 3:11 4:07 5:57 5:36 7:59 5:42 1:35 16:55

86:15 86:57
1:34 0:42

20 707 Paskuj Mátyás 87:36 4:28 7:13 12:01 18:47 20:23 34:20 37:46 42:05 48:14 53:20 61:00 65:54 67:47 85:27
MCB Maccabi Vívó és 4:28 2:45 4:48 6:46 1:36 13:57 3:26 4:19 6:09 5:06 7:40 4:54 1:53 17:40

86:58 87:36
1:31 0:38

21 829 Faggyas László 87:53 3:20 6:13 11:18 17:34 19:04 32:51 35:52 39:56 45:09 49:22 55:46 61:12 63:04 84:59
TTE Tipo Tájfutó és Kö 3:20 2:53 5:05 6:16 1:30 13:47 3:01 4:04 5:13 4:13 6:24 5:26 1:52 21:55

87:02 87:53
2:03 0:51

22 858 Fehér János 89:09 3:46 7:46 12:25 21:16 23:05 36:05 39:08 43:08 53:22 58:43 65:48 70:17 71:45 87:06
ZTC Zalaegerszegi Táj 3:46 4:00 4:39 8:51 1:49 13:00 3:03 4:00 10:14 5:21 7:05 4:29 1:28 15:21

88:35 89:09
1:29 0:34

23 852 Varsányi Attila 89:48 4:12 6:52 11:37 18:15 20:37 33:02 35:58 40:15 45:46 49:44 57:20 68:23 72:00 87:20
VTC Veszprémi Tájfutó 4:12 2:40 4:45 6:38 2:22 12:25 2:56 4:17 5:31 3:58 7:36 11:03 3:37 15:20

89:04 89:48 32:29
1:44 0:44 *59



ZALA KUPA V 2011.05.22. 21:32
Részidős eredmények Normáltáv Lap 7 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Hely Rajtsz Név Idő

F40  (30) 6.3 km  290 m   15 ep (folyt.)

1(87) 2(84) 3(36) 4(79) 5(71) 6(58) 7(57) 8(54) 9(85) 10(72) 11(69) 12(43) 13(89) 14(75)
15(100) C

24 754 Hanyicska Mihály 96:16 6:52 10:48 15:47 24:36 26:14 37:48 40:23 44:40 51:14 55:31 63:32 68:33 72:44 94:07
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 6:52 3:56 4:59 8:49 1:38 11:34 2:35 4:17 6:34 4:17 8:01 5:01 4:11 21:23

95:37 96:16
1:30 0:39

25 700 Gion János Tamás 97:51 3:32 6:09 10:53 19:42 21:35 35:27 38:52 42:36 58:49 63:23 71:19 75:59 77:51 95:35
KAL Kalocsai SE 3:32 2:37 4:44 8:49 1:53 13:52 3:25 3:44 16:13 4:34 7:56 4:40 1:52 17:44

97:04 97:51
1:29 0:47

26 690 Hetényi Ferenc 101:38 4:29 8:03 13:03 20:53 23:22 36:53 40:44 45:07 51:54 58:02 67:08 73:05 76:28 98:45
HTC Hódmezővásárhe 4:29 3:34 5:00 7:50 2:29 13:31 3:51 4:23 6:47 6:08 9:06 5:57 3:23 22:17

100:49 101:38
2:04 0:49

27 713 Dalos Attila 104:30 4:29 6:59 10:27 15:43 16:57 64:51 67:13 70:27 74:12 77:01 82:17 86:21 88:43 102:18
MAF Műegyetemi Atlét 4:29 2:30 3:28 5:16 1:14 47:54 2:22 3:14 3:45 2:49 5:16 4:04 2:22 13:35

103:43 104:30 383:13 391:35 393:29 395:43 400:33 401:39 409:59 411:51 414:58 416:02 420:53
1:25 0:47 *41 *67 *80 *74 *73 *89 *36 *34 *59 *72 *63

423:12
*100

28 614 Németh Csaba 112:50 26:45 31:00 37:07 44:16 46:28 58:51 61:35 65:27 70:21 75:40 82:12 91:23 93:56 109:56
BÖF Budai Ősforrás S 26:45 4:15 6:07 7:09 2:12 12:23 2:44 3:52 4:54 5:19 6:32 9:11 2:33 16:00

112:07 112:50 74:19 89:41
2:11 0:43 *46 *73

722 Varga József hiba 2:33 5:20 15:06 19:38 20:40 30:19 32:26 34:59 38:36 41:15 ----- ----- ----- -----
NKZ Nagykanizsai Zala 2:33 2:47 9:46 4:32 1:02 9:39 2:07 2:33 3:37 2:39

----- 45:31
*44

762 Román János hiba 6:13 11:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 6:13 4:59

48:10 50:19
36:58 2:09

F50  (16) 5.2 km  270 m   15 ep
1(82) 2(44) 3(72) 4(45) 5(54) 6(52) 7(50) 8(47) 9(85) 10(57) 11(73) 12(42) 13(74) 14(76)

15(100) C

1 745 Sramkó Tibor 62:28 5:19 8:02 13:06 14:34 19:10 23:34 25:31 29:25 31:08 36:09 42:51 44:10 52:14 57:44
SDS Salgótarjáni Dorn 5:19 2:43 5:04 1:28 4:36 4:24 1:57 3:54 1:43 5:01 6:42 1:19 8:04 5:30

61:54 62:28
4:10 0:34

2 850 Tóth Károly 69:38 7:14 11:10 16:14 19:01 24:17 28:04 30:12 33:43 35:13 39:56 47:16 50:56 58:38 64:02
VTC Veszprémi Tájfutó 7:14 3:56 5:04 2:47 5:16 3:47 2:08 3:31 1:30 4:43 7:20 3:40 7:42 5:24

68:56 69:38
4:54 0:42

3 689 Zempléni András dr. 70:42 6:02 8:31 19:51 22:57 28:15 32:12 34:18 37:56 39:28 44:33 51:23 52:19 60:09 65:47
KOS Hegyvidék-KFKI O 6:02 2:29 11:20 3:06 5:18 3:57 2:06 3:38 1:32 5:05 6:50 0:56 7:50 5:38

70:00 70:42 70:01
4:13 0:42 *100

4 725 Hrenkó László 71:50 5:55 8:20 14:46 17:04 22:36 27:11 31:31 36:12 37:59 43:17 51:28 52:47 61:03 67:13
NYV NYVSC-Nyírerdő 5:55 2:25 6:26 2:18 5:32 4:35 4:20 4:41 1:47 5:18 8:11 1:19 8:16 6:10

71:12 71:50
3:59 0:38

5 758 Liskány József 72:20 5:27 9:04 14:42 16:37 21:43 25:31 27:54 31:39 33:20 38:49 45:45 49:53 57:55 66:42
STE Sz.-Sz.-B. Megyei 5:27 3:37 5:38 1:55 5:06 3:48 2:23 3:45 1:41 5:29 6:56 4:08 8:02 8:47

71:48 72:20
5:06 0:32

6 805 Domán Gábor 75:47 5:33 7:22 12:07 16:02 20:15 23:36 25:37 29:59 31:45 36:40 45:26 57:55 64:38 70:59
THT Tapolcai Honvéd 5:33 1:49 4:45 3:55 4:13 3:21 2:01 4:22 1:46 4:55 8:46 12:29 6:43 6:21

74:59 75:47
4:00 0:48

7 621 Szabó László 76:29 5:30 8:15 19:29 21:22 26:10 31:00 33:37 38:02 40:10 46:25 54:22 56:16 65:32 71:43
DNS Debreceni Nagye 5:30 2:45 11:14 1:53 4:48 4:50 2:37 4:25 2:08 6:15 7:57 1:54 9:16 6:11

75:49 76:29
4:06 0:40

8 620 Könnyű István 77:46 5:41 9:03 15:11 17:03 23:47 29:12 31:50 36:49 38:52 45:33 54:59 56:00 65:07 71:27
DNS Debreceni Nagye 5:41 3:22 6:08 1:52 6:44 5:25 2:38 4:59 2:03 6:41 9:26 1:01 9:07 6:20

77:10 77:46
5:43 0:36

9 671 Kéri Gerzson dr. 88:51 7:34 10:06 18:42 20:49 26:18 31:29 34:49 39:48 41:42 49:37 58:09 66:26 75:47 83:02
HAV Havas Szabadidő 7:34 2:32 8:36 2:07 5:29 5:11 3:20 4:59 1:54 7:55 8:32 8:17 9:21 7:15

88:05 88:51
5:03 0:46

10 719 Mészáros József 93:35 6:08 8:37 16:10 20:48 26:40 31:31 34:16 39:05 41:09 53:55 61:48 66:56 76:30 87:43
NKZ Nagykanizsai Zala 6:08 2:29 7:33 4:38 5:52 4:51 2:45 4:49 2:04 12:46 7:53 5:08 9:34 11:13

92:45 93:35
